
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Уллубиевская средняя общеобразовательная школа
Гуннбекого района».

Республика Дагестан Кумторкалинский район о/о Темиргое с. Уллубиевка
инн 0510008790 тел. 8 928-932 5963 Email-pitulav@mail.ru

01.09.2023 г

ПРИКАЗ

«Об утилизации пищевых отходов на пищеблоке»

в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года NQ
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным
законом от 30 марта 1999 года 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучии населения»
Приказываю:

1. Создать комиссию по утилизации пищевых отходов в
следующем составе:

Учитель физики - Садикова З.М.;
Завхоз - Омаров М .К.;

2. Пищевые отходы собирать только в специально предназначенные
для этого баки сборники, закрывающиеся крышками с
запирающим устройством. Сборники, предназначенные для
пищевых отходов, использовать в других целях запрещается.

З. Запрещается выдача пищевых отходов частным лицам, либо
использовать их в личных целях обслуживающего персонала.

4. Назначить повара Дайтову П.С. ответственной за ведение
Журнала по утилизации пищевых отходов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОУ : Насрудинов П.М.




